
Shtojca 12. 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data:25/11/2025  

 

Drejtuar: BOE “RESTAURIM GURRA-KACA” Sh.P.K me adrese: Zona Industriale, Ish 

Ndermarja e Ndertimit, zona kadastrale 2446, numri pasurise 1/564, Librazhd dhe NIPT : 

K87706601M & “VIANTE Konstruksion” SHPK me adrese : Elbasan Gramsh GRAMSH 

SPORTI dhe NIPT: K47103804L  ; 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X   

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

 

 

Tipi i Kontratës:Pune  

Lloji i Procedurës së prokurimit:E hapur e thjeshtuar  

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e 

kontratës] 

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Ndertim bazamente ure tip Bailey HD 30 ML 

me seksion 1/1 Njesia Administrative Orenje Bashkia Librazhd” 

Numri i referencës së procedurës /Lotit:REF: 66264-10-23-2025 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 60 dite 

 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:23/10/2025  



Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:  Buletini Nr. 63 datë 27 

Tetor 2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “2Z KONSTRUKSION” sh.p.k                                                               J63229466K 

                                                                                    

               Emri i plotë i shoqërisë                         Numri i NIPT-t   

 

Vlera  : 7,798,372.00 ( Shtatë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e treqind e shtatëdhjetë e 

dy ) Lekë pa Tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. OE “LIS KONSTRUKSION” sh.p.k.                                                     K66613407H                   

                                                                                                                                                                                                                                                                          
Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NIPT-it   

 

Vlera  7 911 444 (shtate Milione e Nente qinde Njembedhjete Mije e Kater qind e dyzet e kater) leke pa 

tvsh . 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 



 

3. BOE “RESTAURIM GURRA-KACA” Sh.P.K.                                                     K87706601M 

                     &                                                                                                             & 

 “VIANTE Konstruksion” SHPK                                                                                  K47103804L 

                                                                                                                                                                                                                                                                             
Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NIPT-it   

 

Vlera  7,716,974 ( Shtate milion e shtateqind e gjashtembedhjete mije e nenteqind e 

shtatedhjete e kater) lekë  pa TVSH  . 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nuk ka te skualifikuar. 

 
*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “RESTAURIM GURRA-KACA” 

Sh.P.K me adrese: Zona Industriale, Ish Ndermarja e Ndertimit, zona kadastrale 2446, numri 

pasurise 1/564, Librazhd dhe NIPT : K87706601M & “VIANTE Konstruksion” SHPK me 

adrese : Elbasan Gramsh GRAMSH SPORTI dhe NIPT: K47103804L  , se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 7,716,974 ( Shtate milion e shtateqind e gjashtembedhjete mije e nenteqind e 

shtatedhjete e kater) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

PERSONI I AUTORIZUAR I TITULLARIT TË AUTORITETIT KONTRAKTOR 

SEKRETARI I PËRGJITHSHËM 

BAJRAM PISHKASHI 

 


